Директору Управляющей организации
_________________________________________
         от ______________________________________         ______________________________________ проживающего (-ей) по адресу:

         ______________________________________         ______________________________________

         ______________________________________

         телефон _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отсрочку/или рассрочку [1]по погашению

                                                  (не нужное зачеркнуть)
задолженности в размере ________________ рублей  (_____________________

                                                (сумма цифрами)                            (указать сумму
____________________________________________________________________

прописью)
_________________________________) рублей сроком на __________ месяцев.

______________                                                         _______________________

         (дата)                                                                           (подпись)